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Murzasichle – miejscowość położona na skraju Tatrzańskiego Parku Narodowego na 

wysokości ok. 1000 m n.p.m., w południowej części Skalnego Podhala, pomiędzy 

Zakopanem a Bukowiną Tatrzańską. Rozciąga się stąd wspaniała panorama na 

Zakopane oraz Tatry Polskie i Słowackie. Jest to miejsce ciche spokojne i niezwykle 

urokliwe. 

 

W PROGRAMIE: 
❖ wycieczki piesze i spacery 

❖ wycieczki autokarowe (na Bachledówkę –wzgórze o wys. 947 m n.p.m. w 

samym sercu Podhala, jest to jeden z najwspanialszych punktów 

widokowych na Tatry i Beskidy, znajduje się tu Dom Zakonny Paulinów   i 

świątynia p.w. Matki Bożej Częstochowskiej – przejście Drogą Papieską na 

Gubałówkę, spacer po Gubałówce; na zwiedzanie Zakopanego:  kościół 

na Krzeptówkach, Pomnik Tytusa Chałubińskiego   i Sabały, zespół skoczni 

na Wielkiej Krokwi, Krupówki, kościół, kaplica  i Cmentarz na Pęksowym 

Brzysku, Willa Koliba ,  Kaplica  na Jaszczurówce) 

❖ dyskoteki 

❖ ognisko z pieczeniem kiełbasek 

❖ gry,  zabawy i konkursy 

Istnieje możliwość wyjazdu na baseny termalne „Gorący Potok” w Szaflarach. Jest to 

kompleks kilkunastu basenów z naturalną wodą termalną wyposażony w fontanny, 

wodotryski, masaże wodne, gejzery, zjeżdżalnie oraz sauny. 
 

ZAPEWNIAMY: 
✓ 7 noclegów w Pensjonacie (pokoje 2, 3, 4 osobowe z łazienkami, balkonami, 

lodówkami, TV i Wi – Fi; możliwość skorzystania z  krytego basenu z takimi 

atrakcjami jak gejzer powietrzny, ławeczka masująca, wodospad szczelinowy, 

przeciwprąd, prysznic wrażeń, sauna sucha i jacuzzi) 

✓ wyżywienie (4 posiłki w formie bufetu szwedzkiego dziennie: śniadanie, obiad, 

podwieczorek i kolacja, suchy prowiant w dni wycieczek oraz na drogę 

powrotną)  

✓ transport autokarem LUX (klimatyzacja TV, WC) 

✓ 2 wycieczki z przewodnikiem 

✓ opiekę medyczną ( lekarz na wezwanie) 

✓ ubezpieczenie 

CENA DO UZGODNIENIA. 

Turnus 8 dniowy. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Skalne_Podhale
http://pl.wikipedia.org/wiki/Zakopane
http://pl.wikipedia.org/wiki/Bukowina_Tatrza%C5%84ska

